关于组织开展2009年度
研究所岗位聘任工作的有关通知
依据《关于印发<中国科学院岗位管理实施办法>的通知》(科发人教字(2007)207号)及《中科院新疆理化技术研究所岗位设置方案》(新理化字[2007]44号文)的有关规定,现将开展我所2009年岗位聘用工作的有关安排如下：

1、于2009年8月15~9月29日公布研究所聘用岗位总量和可以聘用的岗位各等级岗位的数量(详见公告栏)。

2、申请应聘相应高一级岗位者，由本人如实填写《岗位聘用审核表》(见研究所岗位设置方案附件3)及《应聘人员简况表》,并于2009年9月30日前提交必要的相关材料(《岗位聘用审核表》及《应聘人员简况表》)。《岗位聘用审核表》中不得有涉密的内容。在提交的相关材料中，如有涉密的内容，须按规定的程序确定密级后直接交人事教育处。
3、人事处、科技处于10月10日前对申请人的任职年限、科研成果信息等进行审查（以科技处从研究所ARP系统提取的数据为准）。
4、成立岗位聘用委员会和岗位聘用监督委员会。
5、岗位聘用委员会对申请人进行评议和投票，获三分之二及以上赞成票的，可推荐为拟聘人选（10月22日，具体时间另定）。

6、所长会议集体研究确定拟聘人员（具体时间另行安排）。

7、对拟聘人员进行公示，公示期为7天。拟聘二级岗位的人员，公示后填写《中国科学院专业技术二级岗位拟聘人员审核表》，报院审核通过后由所聘用。
中科院新疆理化技术研究所

二OO九年八月五日

中科院新疆理化技术研究所

专业技术及管理岗位设置数及现状简表

2009年在编人员规划为285人
	岗位职级
	规划
	已有岗位数

	专业技术岗位
	正高级

	二级
	5
	2

	三级
	10
	4

	四级
	10
	14

	副高级
	五级
	28
	21

	六级
	38
	5

	七级
	28
	31

	中级
	八级
	32
	16

	九级
	31
	9

	十级
	16
	39

	初级
	十一级
	10
	6

	十二级
	10
	4

	管理岗位
	五级职员
	3
	3

	六级职员
	8
	12

	七级职员
	9
	7

	八级职员
	5
	3

	九级职员
	3

关于研究所所属公司人员职级调整工作的通知

所属公司：

为保证我所岗位设置及聘用工作的顺利开展，就《中科院新疆理化技术研究所三期岗位聘用实施办法》实行后，对研究所所属公司岗位职级的调整问题，提出以下实施意见：
1、公司所有在编人员岗位属项目聘用岗。

2、根据院有关文件精神，项目聘用原则不设正高级岗位。

3、根据我所三期岗位聘用实施办法，各公司的岗位结构控制数见附表。
4、所属公司不得超结构比例配置岗位。
5、其他岗位结构比例由各公司合理确定。
新疆理化技术技术研究所

二OO九年八月五日

所属各公司的岗位结构控制数
	岗位性质
	公司
	设置及及现状
	科技岗
	支撑岗

	项目聘用
	热缩公司
	岗位设置限额
	0

副高级

0

	9

副高级

2

	已有岗位数
	0

高级

0

	9
副高级

2

	项目聘用
	传感器公司
	岗位设置限额
	6

副高级

2

	13
高级

4

	已有岗位数
	6

副高级

2

	13
高级

2

	项目聘用
	西北星公司
	岗位设置限额
	14
副高级

4

	0

副高级

0

	已有岗位数
	14
高级

5

	高级

0

	项目聘用
	雪莲公司
	岗位设置限额
	0

副高级

0

	5

副高级

1

	已有岗位数
	0

副高级

0

	5

高级

1

	项目聘用
	康迪公司
	岗位设置限额
	0

副高级

0

	8
副高级

2

	已有岗位数
	0

副高级

0

	8
副高级

3

              应  聘  人  员  简  况  表（申 报 正 高 级）
	姓名
	申报等级
	获奖情况
	文章情况
	专利情况
	项目情况

	省部
	其它
	荣誉奖
	篇
	SCI、EI数量
	高影响因子

	任期内主持课题情况
	任期内参与课题情况

	等级
	排名
	等级
	排名

	国家
	省部
	其它
	国家
	省部
	其它

	项
	经费(万)
	项
	经费(万)
	项
	经费(万)
	项
	经费(万)
	项
	经费(万)
	项
	经费(万)